Pressupost licitació (IVA inclòs) 194.978,19 € 194.978,19 € 194.978,19 € 584.934,57 € 

El pressupost base de licitació que s’estableix per a la contractació del “Servei de 
manteniment de ponts grues i polispast d’ATL”, ascendeix a la quantitat de quatre-cents 
vuitanta-tres mil quatre-cents disset euros (IVA exclòs), 483.417,00 €. 

Sant Joan Despí, a la data de la signatura digital 

Responsable de Manteniment Plantes   Cap de Manteniment Zona Sud 
productives Zona Sud 

Responsable de Manteniment Xarxa Nord  Cap de Manteniment Zona Nord 

Director de Manteniment